社圉法人中華民國學名籐協會函
立案讜書字號．內政部台內社字第 0960068605號函核准立案

地 址：台北市中山區松汪路32-1號5樓

受文者：如正、副本行文名單

發文日期：中華民國112年7月3l日

發文字號：中華籐協字第 1120070084號

速 別：普通

密 等：若通

電 活：（02)2531-4389* 14

承辦人：李芳玟

附 件：112年籐品GDP主題論壇活動簡章（含議程）乙份

傳 真： （02)2537-1389

Email : gdp@tgpa.org.tw

主 旨：本會將舉辦籐品GDP主題論壇 ，詳見說明段及附件，敬靖貴單位協助

公告並轉知轄內西菓輾甯或所屬會員踴躍報名。

說 明：

一 、本會承接衛生福利部食品籐物管理署ll2年度委辦計畫「精進輾品GDP

管理制度達國際PIC/S標準之研究」， 辦理主題淪壇協助業者對於菓品

GDP相關作業實務應用更為完善瞭解， 敬 請菓商把揠機會參與。

二 、活動說明：

（一）本次論壇分為現場實體與線上同步課程，靖詳閒活動簡章。

（二）時間： 112年9月22日（星期五）下午l時30分至4時40分

現場實體：臺大醫院國際會議中心401會議室（台北市中正區徐川路 2 號 4樓）

（三） 主持人： 西籐GDP專家小維代表徐廷光委員

（四）議題：

l、 如何建構GDP文件系統與後續管理

2 丶 籐品儲存與運輸作業管理（含委外稽核重點）

三 、報名相關事項：詳鈿資訊以本會官綱公告為準。

（一）報名名額：西菓製造業／販賣業菓甯為優先錄取；每公司／廠限額2人，

採現場實體與線上同步兩種方式，請擇一報名；另實體課程座位限200

人， 現場座位如遇額滿，則每公司／廠改僅錄取l人（以最先報名者資

第1頁，共2 頁

訊作登錄），其餘報名者將更改為線上課程。

（二）報名方式：一律採線上報名，靖至本會官啁(http://www.tgpa.org.tw/)

「活動與消息」菓品GDP主題論壇活動綢頁，填寫報名系統表單。

（三）報名期間：即日起至112年9月8日下午5時或額滿提前終止報名。

正本．中華民國西菓甯業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製籐硏究協會、中華民國製菓發展協會丶

中華民國綦品行銷暨管理協會、台北市生物技術服務甯業同業公會、台灣生物產業發展協會、台灣

研發型生技新綦發展協會、社圍法人中華蕻茵製劑協會、社團法人台灣籐物品質協會、財圍法人醫

籐工業技術發展中心 、 臺灣製籐工業同業公會、中華民國西籐代理甯業同業公會、台中市西第甯業

同業公會 、 台中市第－西藁甯業同業公會、台北市西稱代理甯業同業公會、台北市西纂崗業同業公

會、台東縣西輾崗業同業公會、台南市西菓甯業同業公會 、 台南縣西稹甯業同業公會、台灣省西第

甯業同業公會聯合會 、 宜蘭縣西籐甯業同業公會、花蓮縣西籐商業同業公會、南投縣西籐甯業同業

公會、屏柬縣西籐甯業同業公會、苗栗縣西第商業同業公會、桃昷l市西菓商業同業公會、高雄市西

菓崗業同業公會、基隆市西籐崗業同業公會、雲林縣西菓甯業同業公會、新北市西籐甯業同業公會丶

新竹市西籐崗業同業公會、新竹縣西菓甯業同業公會、嘉義市西綦商業同業公會、嘉義縣西禛崗業

同業公會、彰化縣西菓崗業同業公會、澎胡縣西第崗業同業公會、台北市進出口商業同業公會、新

北市進出口甯業同業公會、中華民國工業氣體協會、中華民國高壓氧體甯業同業公會全國聯合會丶

台中市禹壓氣體甯業同業公會、台北市高壓氣體簡業同業公會、台南市高壓氣體崗業同業公會、台

灣區高壓氣體工業同業公會、宜蘭縣高壓氣髖崗業同業公會、苗栗縣禹壓氣體商業同業公會、桃昷l

縣高壓氣體甯業同業公會、高雄市高壓氙鱧甯業同業公會 、 雲林縣高壓氣體甯業同業公會、新北市

高壓氣體甯業同業公會、新竹市高壓氣體甯業同業公會、嘉義市高壓氣體甯業同業公會、彰化縣高

壓氣體崗業同業公會、中華民國汽車路線貨運甯業同業公會全國聯合會、中華民國物流協會、台灣

國際物流暨供應鏈協會、中華民國籐師公會全國聯合會、中華民囹輾劑生公會全固聯合會、台北市

稱師公會、新北市籐師公會、宜蘭縣籐師公會、桃囹縣籐師公會、新竹市菓師公會、新竹縣禛師公

會丶 苗栗縣籐師公會、社團法人臺中市籐師公會、台中市新稹師公會、南投縣稹師公會、彰化縣禛

師公會、 雲林縣籐師公會、嘉義市綦師公會、嘉義縣籐師公會、社團法人台南市籐師公會、台南市

南，嬴籐師公會、高雄市菓師公會、高雄市第一籐師公會、屏柬縣籐師公會、台東縣籐師公會、花蓮

縣籐師公會 、 基隆市綦師公會、澎湖縣籐師公會、金門縣籐師公會、連A縣鎮師公會、 基隆市衛生

局、台北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃囹市政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生

局丶 苗栗縣政府衛生局、台中市食品菓物安全處、南投縣政府衛生局、彰化縣衛生局、 雲林縣衛生

局、嘉義縣衛生局、嘉義市衛生局、台南市政府衛生局林森辦公室 、高雄市政府衛生局、屏東縣政

府衛生局、台東縣衛生局 、 花蓮縣衛生局 、 宜蘭縣政府衛生局、澎胡縣政府衛生局、金門縣衛生局 丶

連江縣衛生福利局。

副本：衛生福利部食品籐物管理署。

社囿法人中華民同學名藥膽貪

第2頁，共2 頁

112年度衛生福利部食品菓物詧理署委託辦理計畫

「精進輾品GDP管理制度達國際PIC/S標準之研究」

菓品GDP 主題論壇

報名簡章
執行西綦批發、輸入及輸出之業者，應依其人物力資源、規模及實際作業流程，建立符合纂

品 GDP 之文件系统，供作業人員依循執行，並哦實留存紀錄追溯；此外 ， 菓品儲存及運輸作業無

論自行或是委外執行 ， 相關管理流程亦為品質系統之關鍵環節。故為協助業者建構文件系統，及

瞭解籐品儲存及運韐作業（含委外）之管理重點，本次論壇特別邀請具豐富實務經驗之業界講師，

分享 「 如何建構 GDP 文件系統與後續管理」、「 菓品儲存與運輸作業管理（含委外稽核重點）」 ， 期透

過本次課程使業者對於相關 GDP 作業更加瞭解，並能運用於實務作業中。(ifi名方式請幷間簡幸算二酌

舉瓣方式 t!
\`

磲 「

（擇＾一赧名）

13:00-13:30

13:30-13:40

13 :40-13 :50

13:50-15:00

15:00-15:10

15:10-16:20

U2年9月22 日（五） 13:30~16:40 (13:00問蛤赧到）

（現場限頷200人）
臺大層院國際會蟻中心401會蛾室

【台北市中正區徐州路2號4模】

線上同步諜稈 Youtube 直播

謙稈

蟻題
．

赧到／會前測驗

主席致詞

長官致詞

如何建構 GDP 文件系統

與後續管理

籐品儲存與運輸作業管理

（含委外稽核重點）

休息

西綦GDP 專家小維代表

徐廷光委員

衛生福利部食品籐物管理署

品質監督管理維

傑特貝林有限公司
滕學寬品保主任

新益貿易股份有限公司

賴紀樺經理

16:20-16:40 I 綜合討論／ 會後測檢

主辦單位 衛生福利部食品籐物管理署：
、

＇國｀ 承辦單位＇社團法人中華民國學名籐協會('

赧名

名額

112年度衛生福利部食品纂物詧理墨委託辦理計畫

「精進輾品GDP管理制度達國際PIC/S標準之研究」

赧名實訊

·以西籐製造業／販賣業蕻甯優先錄取。

·本次論壇每公司／廠限頷2人，採現場古體與咪上同步兩種方式，靖拌一赧名，霏茫
課程座位限200人．如過座位頜，苗，毎公司／段將保留最先赧名者l人介訊f'F登銼，其
鈴報名者將改布璨上課程。

＊實體，閌孔程現場提供丹人＇氏本講義乙佾，線上課程則找供電子版溝義，不另提供紙本，
報名者清蒞實填寫課程授課方式，為避免資源浪費，請勿重疫填穹報名，系统僅倨當最
後一次報名 ；予汎作登鈺。

赧名期間1即日超至ll2年9月8日下午5時或額高提前終止報名。
採線上報名，清至本會官碉 (http://www.tgpa.org.tw/）本論壇頁面填寫報名系统。
．送出線上報名表單後，非表示報名成功，徑主辦單位資格審查符合，協會將於開諜日5

天前通知報到序號，收到錄取通知信（E-mail)始算課程報名成功 。 資格審查未符或超額報
名等，將寄送未錄取通知信(E-mail) •故報名時請務必確實填穹E-mail（如期限內未收到
信件，初步；主 優先自行查詢電子信箱垃圾信匣，可能為信箱系統擋信，或竺來電協會作

報名方式I 竺荳） 。

·現場實體課程採實名制，錄取者當日清持報到序號辦理報到並配合會場防疫措施，未出
示報到序號者，恕氣法進入會場；錄取線上同步課程者，將於錄取通知信(E-mad)一併提
供授課連結綱址。

·赧名成功後如欲取消赧名或更換參加者，請來信(E-mail)與本會聯繫，如欲更換授諜人員
請重新填寫報名系統。

諜程賡用丨 免蕢 1 聯絡實訊 1 電活： （02 )253l-4389 E-mad : contact@tgpaorg tw

注逸事項I

·為唯護會議品質及與會人員之攏益，恕不接受當天報名；另實體課程期間及有症狀者建
議全程配戴口罩，以维護與會人員健原及安全。採線上課程者，請務必於會前先自行維
認設備及網路影音傳輸穩定度。

．本次諜暮僅提供計畫主要對象（面纂裊造業及販蕢業纂商）上諜證明（電子檔）及纂事人員繼
續教育學分；，，體諜程及線上諜程，皆設有線上簽到（前測）與簽退（後測），將於諜葬開始
與結束時提供綱址連結，請務必填寫後提交，經核實後（須皆完成），始可取得本次上諜
證明（電子襠）及纂事人員繼續教有學分；如J:.列任一未符合者，恕無法提供證明及學
分。

·靖尊重智慧財產權及與會者權益，課程期間清勿攝（錄）影音或截圖等，且請勿任意轉傳
課程資料及連結。

·報名活動學員視同承認本簡章效力，如遇額為或其它未盡事宜，主／承辦單位保留調整丶
終止、變更活動內容袖節之權利，若有變動將於本會官咽公告，本活動蒐集與使用之個
資如報名表所列，目的在於執行活動期間之報名、課程安排及成果分析等。您可依個人
資料保護法第三條規定，就您的個人資杜行使相關権利，若您因行使上速権利而導致對
您的權益產生減損時，應自行承擔相闢責任 。

·本會辦理課程官碉及活動簡章皆迪明相關既定行政流程（含報名程序、Email錄取通知報名
序號、簽到／退機制、課後讒明文件等），芍唯護作業程序及與會者之公平性，請務必詳實
石在認課程活動資訊，如有任何問題請務必自行來電詢間，以免造成誤解及權益受損。

主辦單位．衛生福利部食品籐物管理署 c
＇忍 承辦單位．社團法人中華民固學名稱協會('

112年度衛生福利部食品菓物管理薯委託辦理計畫

「精進纂品GDP笹理制度達國際PIC/S標準之研究」

［實體諜程交通資訊］

（臺大謩院國際會蟻中心4棲401會議室）

【台北市中正區徐州路2號】

北
站

'a

台
贓

I＇

f

4

d

n

咩

n

a

d

竺

1.
g

Tpe
sta

Ta

』

-
@

'

夭

Zhoncr.ciao E.Rd. Sec. I

忠紺i東路一段街

靑

四鹵

中Z
h
o
n
g
s
h

an
 S .

R
d .2

站

oN

院

口

鷗

出雲
ill
'
南

路
1

l

懷
l

寧

甾

段

鼴

江

缸

濟団蹈」rnan S. Rd. Sec.. 1

茉 蹈島

儔蠹路－ 葭X,'l.nYi Rd.

中正紀念堂
Chiang比l•Shek

Memo心I Hall

～

【捷運】

＊

＊

戊水北投線（紐線） ：台大醫院玷2號出口，步行約6分鐘即可抵達。

板南線（藍線） ：善導寺玷 2 號出口，步行約 7-10 分鐘內即可抵達。

【公車】

米台大醫院玷： 22 I l 5 / 6 l 5 / 22 7 / 648 / 648 綠／中山幹線／ 208 I 208 直達車，步行約 3 分鐘

即可抵達。

米開南崗工玷（近徐）11路口） ： O 南／ l 5 / 22 / 208 / 295 / 297 / 671, 步行約 3 分鐘即可抵達。

【停車場】會蟻中心B2~B3設有停車場，蕢用依現場公告為準。

＊ 未提供任卓乜也，清依照各活動會場停車場之收費標準激吶相關費用。

更多詳緬交通資訊請至活動會場官碉查詢(htt I/www nthcc com tw/traffic/nafhcOl9lang刁w)。

主辦單位 衛生福利部食品籐物管理署
C、 ^
4亟 承辦單位．社閲法人中華民國學名籐協會('